Приказ

по муниципальному казенному дошкольному образовательному учреждению

«Маминский детский сад»

от 30.08.2021г № 59-ОД

Об утверждении нормативных

 документов, обеспечивающих

методическое сопровождение и реализацию

системы наставничества педагогов

в МКДОУ «Маминский детский сад»

           В целях эффективной организации управленческой деятельности воспитательно-

образовательного процесса, непрерывного повышения квалификации и развития

кадрового потенциала педагогических работников, формирования потребностей в

совершенствовании профессиональной компетенции, на основании Устава Детского сада,

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г № 273-

ФЗ (гл.5, ст.48)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников, с целью

обеспечения эффективности организации профессиональной деятельности молодых

педагогов.

2. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе

наставничества педагогических работников.

3. Назначить Алексееву В.А., старшего воспитателя, куратором по внедрению системы

наставничества на 2021-2022 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                            О.И.Воробьева

		2022-04-01T11:55:26+0500
	Воробьева Ольга Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью